domzdravljact@t-com.me

—
From: Alternativa Crna Gora <alternativacrnagora.spl@gmail.coms
Sent: Sunday, February 18, 2024 746 FM
To: domzdrav]act@1-com.me

Dom zdravlja Cetinje
PREDMET: Zahijev za slobodan pristup informacijama.

PODNOSILAC ZAHTJEVA:
Zarija Pavicevic

Alternativa Crna Gora
Rogami Ul 10. Br2

81000 Podgorica

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o sfobodnom pristupu informacijama dostavite
kopiju diplome direktora Doma zdravlja Cetinje

Shodno odredbi Clana 21. Zakona o slobodnom pristupu informacijama molim Vas da
rjieSenje doneseno po ovom zahtjevu i kopije traZzenih informacija dostavite u formi
pisanog podneska na email:

alternativacrnagora.spi@gmail.com
S postovanjem...

U Podgorici, dana: 18.02.2024. godine
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JZU DOM ZDRAVLJA-CETINJE

Ul Vuka Midunoviéa br.S tel/fax 041/231-603
#lro ro:NLE Montenegrobanka:530-427-90; Prva banka Ch:535 955044
www.dzcetinje.me; ¢-mail: domzdravljactit-com me

BROJ: 5961
CETINIE,19.02.2024. godine

Na osnovu dana 18 stav 5 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,,SLiist C "
br.44/12 i 30/17), donosim sljedecu

POTVRDU

Kojom se potwduje da je JZU Dom zdravija Cetinje, primila dana
18.02.2024.godine u 19:46h, putem elektronske poste, zahtjev za slobodan pristup
informacijama od strane Alternativa Crna Gora, Zarija Pavidevic.

Zahtjev je kod ovog organa zaveden pod brojem 506 od 19.02.2024. godine.

=TT Direktor
" df Marko Radovi¢
o2y 0 ‘
Dostaviti: : ‘
{lternativa Crna Gora, Zarija Pavicevié; alternativacrnagora.spi@gma’.com
-Pravno-kadravskom sektoru

-ala
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4 Potvrda o prijemu zahjteva za spi G L/
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Ponedeljak, Februar 19, 2024 13:05 CET
b

@

Postovani,
;J Erllngu je Patvrda o prijemu zahtjeva za slobodan pristup informacijama kofi ste uputili
ute.

JZU Dom zdravlja Cetinje

Potvrda Alternativa Crna Gora,pdf

432 KiB #
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JZU DOM ZDRAVLJA-CETINJE

U Vuka Midunovléa br.5 tel/fax D41/231-502
Firo ro:NLE Montenegrobanka:530-427-90; Pres banka 0G:535-9550-44
www.dzcetinje.me; c-mail: domzdravljactit-com. me

BROJ: 58672
CETINJE, 29.02.2024.podine

Na osnovu Elana 30 stav 11 stav 2 i Elana 31 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama
(“S1.list CG br. 44/12 i 30/17 ), a postupajuéi po Zahtjevu za slobodan pristup informacijama od
strane Allernativa Cma Gora, Zarija Pavidevié, broj 556 od 19.02.2024. godine, direktor JZU Dom
zdravija Cetinje shodno &lanu 19 Statuta JZU Dom zdravlja Cetinje, broj 831 od 12.03.2013.
godine , donosi sljedede:

RIESENJE

1. Usvaja se zahtjev i dozvoljava pristup traZenim informacijama Alternativi Cma Gora,
Zariji Pavifevidu.

2. Pristup informacijama ostvari¢e se dostavljanjem informacije podnosiocu zahtjeva putem
elektronske podte, u formi pisanog podneska.

3, Prvostepeni organ ne zahtijeva trofkove postupka.
4. Zalba protiv ovog rjeSenja ne odlaZe njegovo izvrSenje.
OB ZE

Organ vlasti, JZU Dom zdravlja Cetinje, dana 18.02.2024. godine, putem elckironske pofte,
primila je Zahtjev za slobodan pristup informacijama podnelen od strane Alternativa Cma Gora,
Zarija Pavicevié, zaveden kod ovog organa pod brojem 596 od 19.02.2024, godine.

Zahtjevom koji je podnefen u skladu sa &lanom 18 stav 3 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (“SLlist CG"br. 44/12 i 30/17), podnosilac zahtijeva tra¥i dostavljanje kopije
diplome direktora Doma zdravlja Cetinje.

Clanam 14 stav 1 tacka 1 alineja 1 Zakona o slobadnom pristupu informacijama (“SL1ist Cme
Gore” br. 44/12 i 30/17) regulisano je da organ vlasti moZe ograniZiti pristup informaciji ili dijelu
informacije, ako je to u interesu:

1) zatite privatnosti od objelodanjivanja podataka predvidenih zakonom kojim se ureduje
zaktita podataka o li¢nosti, osim podataka koji se odnose na:

- javne funkcionere u vezi sa videnjem javne funkeije, kao i prihode, imovinu i sukob

interssa tih Jica i njihovih srodnika koji su obuhvadeni zakenom kejim se ureduje sprietavanje
sukoba interesa,
U postupku po zshtjevu, JZU Dom zdravija, je utvrdila da se trafenim informacijama trade
podaci o javnom funkcionery, a Sto predstavlja izuzetak od ogranienja pristupu informacijama
ili dijelu informacije shodno gore citiranom &lanu, pa nalazi da Zahtjev treba usvojiti | omoguditi
pristup u skladu sa &lanom 13. Zakona o slobodnom pristupu informacijama,



Naime, kako je &lanom 21 Zakona o slobodnom pristupu informacijoma regulisan nadin pristupa
informacijama,odnosno pravo pednosioca zihijeva na izbor ostvarivanja pristupa, to jo organ
vlasti, u dubu stava 2 citiranog 8lana odlufio kao u tatki 2 dispozitiva,

Imajuéi u vidu navedeno odlueng je kao u dispozitivu ovog Rjetenia,

Pravna pouka: Protiv ovog rjelenja moZe se izjaviti 2alby Agenciji za za¥titu liénih podataka |

slobodan pristup informacijama v roku od 15 dang od prijema rjedenja, preko donosioca ovog
akia. A

",--["":5?;4 Dil’ﬁ]{tﬂl‘
5 > ﬁ%r}m Radovié
. HLTﬁT'f"ﬁ‘E“cé;;;}"%?é/ 4
e A
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Dostaviti:
Podnosiocu zahijeva-Altemativa Crma Gera, Zariji Pavidevidu
Pravno-kadrovskom sckioru DZ
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JZU DOM ZDRAVLJA-CETINJE

Ul.Vuka Mifunoviéa br.5 tel/fax: 041 /231-502
Eiro ro:NLB Mortenegrobanks:-530-427-90; Prva banka CG-535-9550-44
www.dzecetinje.me; ¢-mail: domzdravljactit-com.me

BROJ: 5963
CETINJE;29.02.2024:godine
Alternativa Crna Gora
n/r_g-dinu Zariji Pavidevitu
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PoStovani,
HMHW@%MMME&JWWWM
L Mnmmmyimmmwmﬁwh
Mdutﬁanm&iiﬂnmlﬂlmm&ﬂ.lﬂﬂll.m Univerzitet u Novomn Sadu,
Medicingd flabet i

2, m&@m;mﬁm&wﬁmhcﬂ!ﬂhﬂﬂ—lﬂﬁuﬂlﬂmll_phqnm
stelenog obrazovania i stadnog naziva doktor stomasologiie.

S postavanjem,




PENYEAHKA CPEHIA

YHHBEPSHTET Y HOROM CApY
MEAHUHHCKH DAKYATET

~AHNAOMA

0 CTEYEHOM BHCOROM OEPAZORAIY

PAAOEHT (tydomap) MAPKO

Pﬂ.ﬁﬁ 03,03.1985. TOARHE Y UETHILY, ONWTHHA [ETHIE,

! FE!]TMHH& AIPHA TOPA

# YIHCAH2003/2004. TOAHHE, 4 AAHA 26.09.9011. FOAHHE FABPIUHO
" 16 CTYAHIE CTOMATONOTHIE HA MEANIHHCKOM DAKYATCTY CA OMIUTHA
YCMEXOM 7,63 (  CEAMM WESAECETTPH ) Y TORY CTYAHJA.
HA OCHOBY TOTA H3AAJE MY CE OBA AHOAOMA O CTEYCHOM
BHCOKOM OEPAZORAY H CTPYYHOM HABHEY '

AOKTOPA CTOMATOAOTHIE

FEAHY EF0J M5 CEMACHINIE O HIAATHA AHNACDAMA: 1518/1048
Y HOEOM CRATY, 2512000, FoANRE

ACKAR CRTOF
A df_
neod. AP HHHﬂﬂTFFY]Hﬁ nrod, AF AHFOCAAE ECCROBEHT
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POTVRDA O OVIERI FREPISA ]
NOTAR Knefevi¢ Irena, sa sjediftem u Cetinju ul. Bajova br. 46, na zahtjev |
Maje Vukolié, rodena u Cetinju, dana 30.05.1978. godine, sa prebivalistem ul
Cetinju, sa adresom stmovanja Mojkovatka bb, &ji identitet je utvrden na
osnovy uvida u litou kartu br 711044528, izdatu od MUP CG FL Cetinje, dana
26.,03.2012. godine.
potvrduje da je prepis javne ili dro em

(natin na kojl je sadinjen prepis) podudaran sa pjenim izvornikomy/ovjerenim
prepisom koji j¢ sadinjen elektronskim sredstvom,

pisan nikopisem{grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom i dr.), sasinjen
pisaom madinom, elektronskim sredstvom ili drugim mehanifkim sredstvom
{rafunar, fotokopir aparat, skener i dr.) koji ima 1 stranu i nalazi se kod stranke
Mi¢ Mirjane,

-Javna ili drupa isprava je/,

ifa pitetena ili sumniiva po svomn spoljasnjem izgledu)

avio) ili drugoj ispravi ifi dvierenom prepisu su. /.

i makdatla notard g4 izvilenu ovjer prepisa u jednom primjeriun
] 1 T Fom i
;53 'E]Ehtphujcnﬁpm 4,73€ ..

By KneZevic Irena
-r"'ﬁ.-_._,.-q_..-b.‘_,_._.___‘_-‘_
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UPIb: 05 =1-1495 f c

Podgorica, 2. decembar 2011, godine

. Ministacstvo prosvijete i sporta, sjefavajuéi po zabtievu Marka Radoviéa, za
poznavanje Uvjerenja, @ 1 osnova Elana 7 stav 2 § Jaoa 19 Zakona o priznavasju i
viedaovanju obrazovnih isprava (*Slufbeni st CG”, broj 4/08), i &lana 196 stav 1 Zakona o
opstem uptavoom postupku (“Shidbeni list RCG", broj 60/03 {Slufbeni list CG”, broj
7/11), :15: ;‘Fh&l:ﬂlju ministes prosvjete { sporta broj: 01-575/3 od 15. septembra 2010,
guﬂine a1

_ RIESENE

.- _‘_’!_'?!':ﬂﬂnl Ridﬂ'ﬂﬁ.l,? p:izna]e»:.c_ U‘I.rimtnjﬂ 0 steCenom ﬁ;uﬁqm uﬁmumﬂiu i

ﬂﬁﬁlﬂf nazivu Doktor stomatologije; nakon zaveenih studija u trajanju od pet

gq:n L izdato na Medicinskom Fakultetu, Univerzitet v Movom Sadu, Republika Srbija, radi
spoilisvibja. . -

ObrazloZenfe

~Ministarstvn, prosvjete i sporta obritio s¢ Marko Radovié, zibtievom, 20. oktobra
2011, godiae, 2a prizasvanije Uvjerenja o stefenom visokom obrazovanin i strofniom naziva
Doktor stomatologije, u trajanju od pet godina, bioj: 1918/1048, od 4. oltobsz 2011.
mhﬁ%Wm Univeszitet u Novom Sadu, Republika Sehija, radi
-F-H ik riw-ﬂf}i:l?_- : P ﬁft{. - . . : . ;
Cr - Razmardjuél zahijev i dostavljenu dokumentaciju, 2 na osnovu &, 13 i 17 Zakoma o

T
o T o !

358 ozitvi ovog Rjefenja.

- pgsn mﬁiﬁg}ﬂﬁmju obrazovoih isprava, utvedili smo da je Uvjerenje vietodostojno i

*4 oyag i‘e@m;ga. rnn’b?r. st pokreauti upravni spor kod Upttv::i:::g suda Crne Gore,

wlhg od 30 daria od dana prijema istog.
. Aaksa po "Laiifabm broju 9, Zakona o administrativnim taksama, (Shizben
RCGy, %*‘ﬁﬁfﬁif;mfﬂﬁ},ﬂmﬂm od 50 cura, je m;bfﬁﬁ' i, { i
b gkt
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Dostavljeno: H‘x:"'; s ﬁﬁ I
- podoosiocu zahtjeva s
- arhivi

Vaka Buroviéa bl 51000 Podporica
TEL: (+362) 20 410 100; FAX: (+382) 20 410 101
Web: www.mpsgovame , E-mail: saps(@gov.me
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POTVRDA O OVIERI PRF PISA {
NOTAR KncZevié Irena, sa sjediftem y Cetinju yl, Bajova br. 49, na zahtjey I
Maje Vukotié, rodena 4 Celinju, dana 30.05.1973. godine, a prebavaliftem o |I
| Cetinju, sa adresom stanovanja Mojkovaia bb, &) identites e

OSnovu uvida u lighy karty by 711044528, izdaty od MUP CG FL Cetinje, u'aimil

avoe ili druge jspray saéinjen fotok ranjem J

(1adin na kaji je sadinjen prepis) pedudaran o njenim izvornikony/ovierenim
Prepisom ko i je sacinjen {'Iﬂjll’ﬂ-l'lﬂ[ihi_l sredsivom. R

pisan rukopisomy grafitnom alovkom, hemijskom alovkom, perom i dr), sadinjen
FISadom maginon, elektronskim sredstvom i1 drugin mehanickim sredstvorm
{ (TASNAT Fotoknnir apasat, skener § dr.) kofi ima | strany inalazi se kod sh?an}:ee

driaga isprava je,

g i Iﬁﬁ M:IEEH,E
e ﬁgﬂﬂn?-;ﬂg@;ﬁ@u ili SUmmjiva po $vom spoljatnjem 1Zgledu)
S : ?-Fﬁgfﬁﬂ.lﬂﬁﬁ;aﬁj It ROt T et .
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THilaen I, precriani, umetnuti ili dodati)

Wﬂ&kuﬂd& notara 2a izvricoy Ovjeru prepisa v jednom primjeriu
OV Notara 4 fznosu od 1,40 € 53 PDVeon, od 21% u iznasy
Je naplaceng 4,71¢

022021 godine, 1 Cotinju
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‘{D\{jERU 1ZVRSio
Knefevié Irena




n/r g-dinu Zariji Pavicevicu - RjeSenje i informacija SPI

EIpiiea, i :
Cetvrtak, Februar 29, 2024 12:38 CET 3V BORT 34T a f TARE
Za By AT " ,-i;
. j i o e -
domydravijact@i-com mg 4 Uerahi. ﬂé_ &
- dﬂﬂﬂﬂl’ﬂ."ﬂ'iﬂﬂ: s i alternatvacrmagora.spl@email.com
Postovani,

U prilogu je RjeSenje, broj 596/2 od 29.02:2024. godine kojim Vam se dozvoljava pristup
infomracijama shodno Vasem zahtjevu.

Takode, u prilogu je i traZena informacija,
S postovanjem,

J2U Dom zdravlja Cetinje

Info po zahtjevu za spl.pdf
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